
 

 

1     

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č.  1 / 2 0 1 8 

 

z jednání Valné hromady Místního partnerství  
MAS Naděje o.p.s.  

ze dne 6. června 2018 
v zasedací místnosti Výzkumného ústavu pro hnědé uhlí, a.s. 

na adrese Tř. Budovatelů 2830/3, Most 434 01  
 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu)  
(v zápisu nejsou uváděny akademické tituly) 

 
Ad 1) Zahájení 

Jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VHMP) zahájil  

v 15,30 hod. předseda Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP) 
P. Pillár. Všechny přítomné členy včetně hostů přivítal, omluvil nepřítomné členy a konstatoval, 

že VHMP byla svolána v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s., že v době zahájení jednání VHMP 
je dle prezenční listiny přítomen dostatečný počet členů VHMP a že veřejný sektor ani žádná 

ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv. Lze tedy přijímat pravomocná 
usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou v některých částech místo jmenovitého uvedení partnerů 

Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců nebo jimi 

pověřených osob. Závěrem konstatoval, že podkladové materiály pro jednání byly členům VHMP 
zaslány prostřednictvím kanceláře MAS Naděje o.p.s. e-mailem. Podpůrným podkladem pro jednání 

VHMP je powerpointová prezentace (příloha č. 2 tohoto zápisu).  

 
Ad 2) Schválení programu jednání dne 6. června 2018 

Řídící jednání předložil přítomným partnerům VHMP návrh programu jednání VHMP. 
1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 6. června 2018 
3. Volba ověřovatelů a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení z jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

5. Návrh Volebního řádu Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s.  
6. Zpráva Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. o výsledcích jeho 

kontrolní činnosti za rok 2017  
7. Výroční zpráva o činnosti a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. za rok 2017 

8. Zpráva o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. za rok 
2017 

9. Indikátorový a evaluační plán Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje 

o.p.s. pro období 2017 – 2018  
10. Přehled stavu partnerské základny MAS Naděje o.p.s.  

11. Přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2018 
12. Zadání úkolů Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

13. Schválení Jednacího řádu Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s.  

14. Schválení Jednacího řádu Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s.    
15. Diskuze, různé 

16. Závěr jednání 
P. Pillár vyzval přítomné k předložení návrhů nebo připomínek. Žádné návrhy ani připomínky nebyly 

vzneseny, bylo tedy přistoupeno k hlasování o návrhu programu jednání. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 17  PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP3/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje program jednání dne 6. června 2018.

 
Ad 3) Volba ověřovatelů zápisu a usnesení a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení 

z jednání 

Řídící jednání navrhl ověřovateli zápisu a usnesení z jednání VHMP tyto partnery: 
- Obec Braňany 

- Obrnické centrum sociálních služeb, p.o.  



 

 

2     

 

Dále navrhuje, aby zapisovatelem byla jmenována M. Filipíková. Za vyhotovení zápisu a usnesení 

z jednání VHMP zodpovídá manažerka pro SCLLD.  

Řídící jednání vyzval přítomné partnery k předložení jiných návrhů. Jiný návrh nebyl předložen, 
bylo přistoupeno k hlasování o původním návrhu.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 17   PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP4A/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 
Obrnické centrum sociálních služeb, IČ: 21551413 a Obec Braňany, IČ: 00265845, 

ověřovateli zápisu a usnesení z jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje 

o.p.s dne 6. června 2018. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 17   PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP4B/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

jmenuje Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Valné hromady 

Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá 
Kamila Fridrichová.  

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Valné hromady Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. 
Předsedající zrekapituloval všechna usnesení VHMP ze dne 30. října 2017 (seznam usnesení byl 

členům VHMP zaslán v předstihu e-mailem jako podklad k jednání). Z jednání a usnesení vyplynuly 

tyto úkoly, které vyžadují informaci o jejich plnění: 
a) Usnesení č. VHMP18/2017 – Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje změnu Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. 
pro období 2014 – 2020 v implementační části z hlediska formálních úprav a pověřuje 
manažerku pro SCLLD podáním žádosti o změnu dokumentu a dopracováním na základě 
požadavků řídících orgánů operačních programů. Finální žádost o změnu bude odeslána 
k náhledu na e-mailové adresy všech členů Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje 
o.p.s. do konce roku 2017.  
Splněno – Manažerka pro SCLLD zaslala členům VHMP informaci o změně SCLLD 

a stanovisku řídícího orgánu e-mailem dne 14. prosince 2017, 30. ledna 2018 a 13. dubna 

2018. 
b) Usnesení č. VHMP22A/2017 – Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ukládá manažerce pro SCLLD vypracovat do příštího jednání Valné hromady Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. návrh Volebního řádu Valné hromady Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. 
Splněno – Manažerka pro SCLLD připravila návrh Volebního řádu VHMP – viz bod č. 5 

dnešního jednání VHMP.  

c) Usnesení č. VHMP22B/2017 – Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
ukládá Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. hledat další možnosti 
financování Místního partnerství MAS Naděje o.p.s., které by vyrovnaly schodkový Finanční 
plán Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. –  P. Pillár informoval, že usnesení se daří plnit.  

Splněno – Další možnosti financování MAS Naděje o.p.s. spočívají v aktivitách spojených 

s implementací GDPR pro některé partnery MAS Naděje o.p.s. Realizováno v roce 2018. 
d) Usnesení č. VHMP2/2018 (hlasování formou per rollam ze dne 13. května 2018) – Valná 

hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. zmocňuje manažerku pro SCLLD podáním 
Žádosti o změnu a dopracováním Strategie na základě požadavků Řídícího orgánu OP ŽP. 
Finální žádost o změnu bude odeslána k náhledu na e-mailové adresy všech členů Valné 
hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. do konce 07/2018.  
Splněno – Manažerka pro SCLLD zaslala členům VHMP informaci o změně SCLLD e-mailem 

dne 30. května 2018, nyní probíhá schvalovací proces ze strany řídícího orgánu.  
V době od posledního zasedání VHMP dne 30. října 2017 proběhlo jedno hlasování formou per 

rollam. Jednací řád ukládá, že záznam o usnesení schválený per rollam se připojuje k zápisu 
z nejbližšího zasedání VHMP a je schvalován společně s ním. Jednalo se tedy o hlasování per rollam 

vyhlášeného dne 13. května 2018 (příloha č. 3 tohoto zápisu).   

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení ze dne 30. října 2017 a hlasování per rollam na vědomí. 
Žádné další dotazy ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 

 



 

 

3     

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 17   PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP5/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z jednání Valné hromady Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 30. října 2017 a usnesení přijatá formou per 
rollam. Hlasování per rollam bude přiloženo k zápisu z jednání ze dne 6. června 2018. 

 
Ad 5) Návrh Volebního řádu Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s.  

Návrh Volebního řádu byl členům VHMP zaslán v předstihu e-mailem (příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Návrh stanovuje jednoduchý postup a zásady VHMP při volbě členů orgánů Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. Předsedající vyzval přítomné členy VHMP ke vznesení připomínek, námitek 

či jiných návrhů.  
Žádné připomínky ani návrhy nebyly vzneseny a přistoupilo se k hlasování.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 17   PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP6/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje Volební řád Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 
6. června 2018. 

 
Ad 6)  Zpráva Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. o výsledcích 

jeho kontrolní činnosti za rok 2017 

Zpráva Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také Zpráva KVMP) 
o výsledcích jeho kontrolní činnosti za rok 2017 (příloha č. 5 tohoto zápisu) byla v předstihu zaslána 

jako podklad k jednání VHMP e-mailem. Zpráva KVMP je nedílnou součástí Výroční zprávy o činnosti 
a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. za rok 2017. Slova se ujal předseda 

Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také KVMP) a v krátkosti shrnul 

informace ze Zprávy KVMP. Upozornil na změnu v kapitole 4.5 – Účetní závěrka, kde došlo 
ke změně výše hospodářského výsledku na celkově 801.307,48 Kč a snížení kumulativní ztráty 

na celkově -458.311,23 Kč, protože očekávané proplacení projektů IROP 4.2 – I. fáze a IROP 4.2 – 
II. fáze za období 09/2017 – 12/2017 proběhlo až v roce 2018. Předpokládaná výše výnosů byla 

proto naúčtována na „dohadné účty aktivní“. Stěžejními kapitolami Zprávy KVMP je detailní popis 

procesu schvalování podpory SCLLD a realizace projektu IROP 4.2 – I. fáze ve vztahu k finančním 
tokům. Poté vyzval partnery ke vznesení dotazů nebo připomínek. Protože žádné námitky, 

připomínky, ani dotazy nebyly, navrhuje se Zprávu KVMP schválit. Bylo přistoupeno k hlasování.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 17   PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP7/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje Zprávu Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

o výsledcích jeho kontrolní činnost za rok 2017. 

 
Ad 7) Výroční zpráva o činnosti a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
Návrh Výroční zprávy o činnosti a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. za rok 2017 

byl v předstihu zaslán všem partnerům na e-mail (příloha č. 6 tohoto zápisu). Předsedající v krátkosti 

představil obsah Výroční zprávy Místního partnerství MAS Naděje o.p.s., která je součástí Výroční 
zprávy MAS Naděje o.p.s. Upozornil na to, že zaslaná verze Výroční zprávy neobsahovala Zprávu 

KVMP, protože dokument byl schválen až dne 6. června 2018 před jednáním VHMP. Výrok auditora 
o ověření účetní závěrky Společnosti obdrželi partneři v předstihu e-mailem (příloha č. 7 tohoto 

zápisu). Výrok auditora zní, že „účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv Společnosti 
k 31. 12. 2017 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2017 

v souladu s účetními předpisy“. Oba tyto chybějící dokumenty budou doplněny do finální verze 

po schválení výroční zprávy nejvyšším orgánem MAS Naděje o.p.s., tj. Správní radou MAS Naděje 
o.p.s. Předsedající jednání vyzval přítomné partnery k připomínkám, dotazům, popř. doplnění.  

Žádné dotazy ani připomínky nebyly vzneseny a přistoupilo se k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 17  PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP8/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje Výroční zprávu o činnosti a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje 



 

 

4     

 

o.p.s. za rok 2017, která je nedílnou součástí Výroční zprávy o činnosti a hospodaření 

MAS Naděje o.p.s. za rok 2017.  

 
Ad 8)  Zpráva o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje 

o.p.s. za rok 2017 
Zpráva o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. za rok 2017 

s přílohou č. 1 „Seznam výzev s popisem průběhu plnění“ byla partnerům zaslána v předstihu e-
mailem (příloha č. 8 tohoto zápisu). Manažerka pro SCLLD shrnula v krátkosti informace, 

které Zpráva o plnění strategie za období od 17. července 2017 do 31. prosince 2017 obsahuje. 

Jedná se např. o popis integrované strategie, přehled vyhlášených výzev, informace o změnách 
integrované strategie nebo např. popis jednotlivých problémů, které realizaci integrované strategie 

provázely. Jedná se o povinný dokument, který musí MAS Naděje o.p.s. překládat řídícímu orgánu 
2x do roka.   

Navrhuje se Zprávu o plnění strategie schválit i vzhledem k faktu, že Zpráva o plnění strategie byla 

předmětem projednání ze strany KVMP, který VHMP doporučuje její schválení. Jiné návrhy 
ani připomínky nebyly vzneseny a přistoupilo se k hlasování.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 17  PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP9/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje Zprávu o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje 

o.p.s. pro období 2014 – 2020, vztahující se II. polovině roku 2017. 

 
Ad 9) Indikátorový a evaluační plán Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

MAS Naděje o.p.s. pro období 2017 - 2018 
Indikátorový a evaluační plán (příloha č. 9 tohoto zápisu) byl partnerům zaslán v podkladech 

e-mailem. P. Pillár partnerům vysvětlil, že v době přípravy SCLLD (2014 – 2016) byly nastaveny 

předpokládané termíny pro vyhlašování výzev, hodnoty indikátorů a vypracován tomu odpovídající 
finanční plán. Na SWOT analýze vysvětlil silné a slabé stránky, příležitosti a hrozby, které by mohly 

realizaci SCLLD zásadně ovlivnit. Indikátorový plán se věnuje především nastavení procesů 
pro zjišťování a sledování hodnot indikátorů, které slouží k vyhodnocování SCLLD. Protože došlo 

ke zpoždění ve schvalování SCLLD ze strany řídících orgánů operačních programů, nebylo možné 

hodnoty dle těchto předpokladů naplnit. Dokument proto hodnotí výchozí stav. Evaluační plán určuje 
postupy, četnost a podrobnosti hodnocení SCLLD. Hodnoceny jsou výzvy, které se podařilo vyhlásit 

v roce 2017 a 2018, a uveden ideální harmonogram vyhlašování výzev v roce 2018 s provazbou 
na akční plán SCLLD. Ke konci roku 2018 by měla být pak podána žádost o změnu SCLLD spočívající 

ve změně finančního a indikátorového plánu na základě skutečného vývoje procesu vyhlašování 
výzev a příjmu projektových žádostí o podporu s dopadem na rozvoj území.   

Přihlásil se L. Čapek, zda by bylo možné u plánovaných výzev zjednodušeně vypsat, na jaké aktivity 

je podpora vyhlášena, zjednodušeně popsat oprávněné žadatele a uvést výši finanční podpory 
u jednotlivých výzev. Manažerka pro SCLLD slíbila, že kancelář MAS Naděje o.p.s. takový seznam 

vypracuje a dá k dispozici. 
Žádné další připomínky ani návrhy nebyly vzneseny, přistoupilo se k hlasování.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 17   PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP10/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí Indikátorový a evaluační plán Strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje MAS Naděje o.p.s. pro období 2017 – 2018. 

 
Ad 10) Přehled partnerské základny MAS Naděje o.p.s. 

Tabulku s přehledem o vývoji partnerské základny MAS Naděje o.p.s. (příloha č. 10 tohoto zápisu) 

předložil P. Pillár. Konstatoval, že počet členů partnerské základny klesá, jednak z důvodu dlouhého 
procesu schvalování podpory Strategie a s tím související zpoždění při vyhlašování výzev a dále 

z důvodu, že obsah výzev je pro některé partnery mimo jejich zájmovou činnost. Odchod dalších 
členů partnerství by mohl ovlivnit poměry v sektorech a zájmových skupinách a způsobit tak 

problémy při hlasování v orgánech Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. Jedná se tedy o velice 

nežádoucí stav. Předsedající apeloval na přítomné členy VHMP ve věci podpory přihlášek nových 
aktivních členů partnerství se společným cílem – a sice rozvoj venkova.   



 

 

5     

 

Navrhuje se vzít informaci o stavu partnerské základny na vědomí. Jiné návrhy ani připomínky nebyly 

vzneseny, přistoupilo se k hlasování.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 17  PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP11/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí informaci o stavu partnerské základny MAS Naděje o.p.s. ke dni 6. června 

2018.   

 
Ad 11) Přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2018 

Přehled stavu výzev pro rok 2018 (příloha č. 11 tohoto zápisu) byla zaslán v podkladech e-mailem. 
Zprávu přednesla manažerka pro SCLLD. Informovala o dvou ukončených výzvách z Operačního 

programu Zaměstnanost. Jednalo se o výzvy „Podpora sociálního podnikání – provoz“ a „Podpora 
sociálních služeb a komunitních center – provoz“, ve kterých byl příjem žádostí o podporu ukončen 

dne 4. června 2018. Další vyhlášenou výzvou je výzva z Operačního programu Životní prostředí – 

„Výsadba dřevin II“. Výzva byla vyhlášena již podruhé, a sice dne 16. května 2018. Příjem žádostí 
o podporu probíhá do 16. srpna 2018. Další připravované výzvy budou mít provazbu na Integrovaný 

regionální operační program. Jednat se bude o výzvu primárně pro obce, a to „Bezpečně autem, 
na kole, pěšky i veřejnou dopravou“ a dále pak „Podpora sociálního podnikání – investice“. Poslední 

informace se týkala připravované výzvy z Programu rozvoje venkova – „Žádosti o podporu v rámci 
operace 19.2.1.“ pro zemědělský i nezemědělský sektor.  

Navrhuje se vzít informaci o stavu výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2018 na vědomí. Jiné návrhy 

ani připomínky nebyly vzneseny, přistoupilo se k hlasování.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 17  PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP12/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí informaci o stavu výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2018 – stav ke dni 

6. června 2018. 

 
Ad 12) Zadání úkolů Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

Z jednání vyplynul pouze úkol – vypracovat zjednodušený obsah výzev a zaslat všem partnerům 
k informaci. 

 
Ad 13) Schválení Jednacího řádu Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje 

o.p.s. 

Protože VHMP dle Statutu MAS Naděje o.p.s. stanovuje způsob jednání povinných orgánů Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s., je nový Jednací řád Výběrové komise Místního partnerství MAS 

Naděje o.p.s. (příloha č. 12 tohoto zápisu) předložen VHMP ke schválení. Jednací řád bylo třeba 

sladit s požadavky řídících orgánů operačních programů a zanést do něj dílčí procesy, které v praxi 
probíhají, a to i na základě nutnosti tento jednací řád dokládat k jednotlivým výzvám. Revizí 

a aktualizací prošly všechny jednací řády, ať už orgánů společnosti, tak orgánů organizační složky.   
Navrhuje se nový jednací řád schválit. Jiné návrhy ani připomínky nebyly vzneseny, přistoupilo 

se k hlasování.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 17  PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP13/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje Jednací řád Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 

29. ledna 2018.   

 
Ad 14) Schválení Jednacího řádu Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje 

o.p.s. 
S odkazem na výše uvedené je třeba stejně schválit i nový Jednací řád Kontrolního výboru Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. (příloha č. 13 tohoto zápisu), schválený orgánem dne 6. června 2018.   
Navrhuje se nový jednací řád schválit. Jiné návrhy ani připomínky nebyly vzneseny, přistoupilo 

se k hlasování. 

 
 

 



 

 

6     

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 17  PRO: 17 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP14/2018: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje Jednací řád Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 

6. června 2018.   

 
Ad 15) Diskuze, různé 
V rámci diskuze informovala manažerka pro SCLLD partnery o festivalu LeaderFEST, 

kterého se zástupci MAS Naděje o.p.s. i v letošním roce zúčastnili. Tento festival je místem setkávání 

zástupců místních akčních skupin a dalších příznivců venkova, pracujících metodou LEADER. Součástí 
jsou různé doprovodné akce – farmářské trhy, exkurze a kulturní akce. LeaderFEST slouží k výměně 

zkušeností, přátelským setkáváním aktérů venkova, navázání spolupráce a přestavení příkladů dobré 
praxe ve venkovském prostoru. V roce 2019 se bude tento festival konat v Žatci, pořádat ho bude 

Krajská síť MAS Ústeckého kraje pod záštitou Ústeckého kraje. Akce se uskuteční ve dnech  

22. – 24. května 2019. Manažerka pro SCLLD na akci v předstihu pozvala všechny partnery. 
Dále bylo avizováno další jednání VHMP, které by se mělo uskutečnit pravděpodobně v říjnu 2018. 

O přesném termínu budou partneři včas informování. 

 
Ad 16) Závěr jednání 
Předsedající P. Pillár poděkoval všem za účast na jednání a v 17,25 hod. zasedání VHMP ukončil. 

 

 
Zapsala:  
Martina Filipíková      _____________________ 
 
Ověřili: 
Obrnické centrum sociálních služeb, p.o. 
zastoupené Lucií Matějovicovou     _____________________ 

 
 

Obec Braňany 

zastoupená Petrem Škantou     _____________________ 
 

 
Kamila Fridrichová 

Manažerka pro SCLLD       _____________________ 
 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1:  Prezenční listina  
Příloha č. 2:  Prezentace   

Příloha č. 3: Hlasování per rollam vyhlášené dne 13. května 2018 

Příloha č. 4: Volební řád valné hromady 
Příloha č. 5: Zpráva kontrolního výboru o výsledcích jeho kontrolní činnosti za rok 2017 

Příloha č. 6: Výroční zpráva o činnosti a hospodaření Místního partnerství za rok 2017 
Příloha č. 7: Výrok auditora o ověření účetní závěrky  

Příloha č. 8: Zpráva o plnění Strategie za rok 2017 
Příloha č. 9: Indikátorový a evaluační plán Strategie pro období 2017 – 2018  

Příloha č. 10: Přehled stavu partnerské základny 

Příloha č. 11: Přehled stavu výzev pro rok 2018 
Příloha č. 12: Jednací řád výběrové komise 

Příloha č. 13: Jednací řád kontrolního výboru 


